

# Årsredovisning

## BPH Performance AB

Org.nr 559006-1775

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BPH Performance AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22/11 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Charlottenberg den 22/11 2024



Patrik Holmqvist

2024112910599

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för BPH Performance AB avger följande årsredovisning.

### Innehåll

Förvaltningsberättelse  
Resultaträkning  
Balansräkning  
Noter

### Sida

2  
3  
4  
6

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

BPH Performance AB, med säte i Eda kommun, bedriver verksamhet med felsökning, motoroptimering och bilteknisk konsultverksamhet. Bolaget säljer även reservdelar till bilar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 629	1 195	1 163	813
Resultat efter finansiella poster	168	25	92	-125
Soliditet (%)	74	52	57	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av fler kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	309 204	9 578	368 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Överföres i ny räkning		9 578	-9 578	0
Årets resultat			99 593	99 593
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>318 782</b>	<b>99 593</b>	<b>468 375</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	318 782
årets vinst	99 593
	<b>418 375</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	418 375
	<b>418 375</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01</b>	<b>2022-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-08-31</b>	<b>-2023-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		1 628 694	1 195 236
Övriga rörelseintäkter		0	92 079
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 628 694</b>	<b>1 287 315</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-586 706	-516 474
Övriga externa kostnader		-372 560	-258 361
Personalkostnader	2	-436 731	-412 680
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 452	-48 739
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 449 449</b>	<b>-1 236 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>179 245</b>	<b>51 061</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 984	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		303	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 469	-25 931
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 182</b>	<b>-25 882</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>168 063</b>	<b>25 179</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
Förändring av överavskrivningar		-3 124	-13 053
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-43 124</b>	<b>-13 053</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>124 939</b>	<b>12 126</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 346	-2 548
<b>Årets resultat</b>		<b>99 593</b>	<b>9 578</b>

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 029	169 794
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>163 029</b>	<b>169 794</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	29 984	125 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 984</b>	<b>125 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>193 013</b>	<b>294 794</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		48 320	54 074
<b>Summa varulager</b>		<b>48 320</b>	<b>54 074</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 750	27 890
Övriga fordringar		11 408	11 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	52 065
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 658</b>	<b>91 124</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		447 926	335 140
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>447 926</b>	<b>335 140</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>534 904</b>	<b>480 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>727 917</b>	<b>775 132</b>

Balansräkning	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		318 782	309 204
Årets resultat		99 593	9 578
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>418 375</b>	<b>318 782</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>468 375</b>	<b>368 782</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	5		
Periodiseringsfonder		55 000	15 000
Akkumulerade överavskrivningar		31 018	27 894
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>86 018</b>	<b>42 894</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		18 422	55 586
Övriga skulder		46 681	209 458
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>65 103</b>	<b>265 044</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		34 918	32 673
Leverantörsskulder		10 187	23 585
Skatteskulder		11 629	0
Övriga skulder		37 689	28 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 998	13 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>108 421</b>	<b>98 412</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>727 917</b>	<b>775 132</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	854 265	708 037
Inköp	46 687	177 555
Försäljningar/utrangeringar	0	-31 327
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900 952</b>	<b>854 265</b>
Ingående avskrivningar	-684 471	-636 710
Försäljningar/utrangeringar	0	978
Årets avskrivningar	-53 452	-48 739
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-737 923</b>	<b>-684 471</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>163 029</b>	<b>169 794</b>

2024112910405

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Avgående fordringar	-95 016	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 984</b>	<b>125 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 984</b>	<b>125 000</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	31 018	27 894
Periodiseringsfond 2022	15 000	15 000
Periodiseringsfond 2024	40 000	0
	<b>86 018</b>	<b>42 894</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	17 720	8 836

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	46 681	209 458
	<b>46 681</b>	<b>209 458</b>

Charlottenberg den 22/11 2024



Patrik Holmqvist